legi missas ad beneplacilnm easdem celebrantium , pro animabus predicti 
domini Egidii , parentum suorum , ac omnium eorum pro qui bus ipse do
minus Egidius desiderat et obligatur , in qualibet predictarum missarum 
addendo collectas In sancto loco seu Incllna , vel aliam eqnivalentem pro 

defunctis , et Omnipotens qui vivorum ,  ut bec clarius babentur in littera 
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seu inslrumenlo donalionis inter vivos , qua nobis dictos redditus sub 

oneri bus prediclis con tu l i l  el donavil.  Postmodum au tem idem domin us 

Egidius a priore el convenlU pie peciil el inslanter desideravil modielatem 

dictorum reddi tuum , defalcalis ab eádem prins tribus pyl'anciis premissis 

expendi singu lis  an nis in quadragesima , perpetuis temporibus , pl'O vino 

renensi vel a l io bono vino , sicut hoc priori pro tempore existenti ad utili

tatem communem melius vide
.
bitur expedire , fratribus dicto tempore ad 

pytanciam distribuendo. Quod pl'Ïor et conventus prout onera in prescripla 

l i ttera donationis co1uprehensa el contenta , a n no Domi ni  m0 cccc0 liiij• ; 

mensis jun ij die xvj , ca pi tu lariter congregati amiserunt  sibi ad petitionem 

suam gratiose fieri debere , pariter et concesserunl .  

I tem preter predictum beneficium , p l u ra et multa. alia a b  eodem domino 

Egidio d iversis tem poribus recepimus heneficia et dona in bonis heredilari is  

et a l iis. Ex quorum qui busdam ordi navit eciam unam pytanciam circa 

festum Purificationis , fratribns conventualiler dandam. Que omnia et 

singula pa1·ticu lariter el distincte in l ibro sive calhalogo benefactorum 

nostrorum scripla sun l ,  et fideliter exarata. 

A n no Domini mil lesimo qnadringeatesimo quinquagesimo septimo , dedil 

aobis predictus domiau� Egidius de Berlair , in promptis pecuaiis , centum 

el duodecim florenos renenses ad comparandum hereditarios reddilus pro 

quinque pytantiis i a  certis festis , annis singulis , in refectorio fratrum 

distribuendis. Videlicet : in Epyphania Domini , in Purificalione beate 

111arie Virginis , in Ascensione Domini , i n  die Venerabi l is Sacramenti , et i n  

Nativilate beati Johan nis Baptiste. 

Anno Domini m0 cccc• lix0 , i pso die sante Agnetis , virginis et marlyris , 

post completorium , prefatus dominus Egidius de Berlair, in lecto egritu

d inis sue jaceas, unde el  postea ult ima die januarii mortuus est , seasuum 

suorum hene compos , et memoria vigens,  ad i n f'ormationem fra : ris Ol iveri